Transumpt în documentul capitlului din Alba Iulia din 30 aprilie 1468 (nr. 12), Colecție privată, Lad. 98, fasc. 8, nr. 9 (D 701).

7. 1468. aprilie 26, în tabăra militară de lângă orașul Laa an der Thaya. Matia, regele Ungariei, dăruiește lui Nicolae Csupor moșiile Mălâncrav, Ernea, Roandola, Hundorf, Ibașfalău, Uifalău/Corvinești, Enciu și Bidiu.

Nos Mathias Dei gratia rex Hungarie, Dalmatie, Croatie etc. memorie commendamus tenore presentium significantes, quibus expedit, universis, quod, cum officio sit principibus, ut suorum subditorum meritis recte ponderatis digniores dignioribus prosequantur favoribus, sic enim et principum laudabiliter providentia, et subditorum alii alios opere virtutum certatim antecellere properabunt, pensantes itaque fidelitatem et fidelia servitia fidelis nostri magnifici Nicolai Chupor de Monozlo, wayuode nostri Transsilvanensis et comitis Siculorum nostrorum, que idem nobis in diversis negotiis ad defensionem, augmentum et utilitatem regni nostri predicti nostrumque honorem et commodum non parum conferentibus

constanter exhibuit, is quippe Nicolaus Chupor wayuoda novissime, dum cum exercitu nostro partes Moldavie intrassemus et quadam nocte cum Stephano wayuoda, hoste nostro, conflissemus, inter alios aule nostre milites se eidem hosti nostro opponens, ut audax miles, in defensionem et salutem persone nostre et exercitus nostri viriliter certavit, ubi etiam dira vulnera suscepit; quorum intuitu volentes nos eidem ostendere liberales, possessiones Almakerek, Ernye, Rudal, Handorff et Ebesfalwa in de Kykellew, item Wyfalw, Encz et Beden vocatas in de Doboka comitatibus, partium regni nostri Transsilvanarum existentes, que alias cuiusdam Michaelis Apafy dicti prefuerant, sed per notam infidelitatis eiusdem, quam ipse ex eo, quod idem postposita fide et fidelitate, qua nobis et sacre corone nostre tenebatur, nuper unacum ceteris nobilibus earundem partium Transsilvanarum coniurando et nobis rebellando Iohanni de Sancto Georgio et de Bozyn comiti, qui pro tunc honore wayuodatus earundem partium fungebatur, adheserat, ac contra nos, ut infidelis, animo nocendi insurrexerat, notabiliter incurrit iuxta antiquam et approbatam dicti regni nostri consuetudinem ad collationem nostram rite et legitime devolute esse perhibentur, simulcum cunctis suis utilitatibus et pertinentiis quibuslibet, terris videlicet arabilibus cultis et incultis, agris, pratis, pascuis, campis, fenilibus, silvis, nemoribus, montibus, vallibus, vineis et vinearum promontoriis, aquis, fluviis, piscinis, piscaturis aquarumque decursibus, molendinis et locis molendinorum, generaliter vero quarumlibet utilitatum et pertinentiarum suarum integritatibus quovis nominis vocabulo vocitatis sub suis veris metis et antiquis memorato Nicolao Chupor wayuode suisque heredibus et posteritatibus universis dedimus, donavimus et contulimus, imo damus, donamus et conferimus iure perpetuo et irrevocabiliter tenendas, possidendas pariter et habendas salvo iure alieno harum nostrarum vigore et testimonio litterarum mediante, quas in formam nostri privilegii redigi faciemus, dum nobis in specie fuerint reportate. Datum in descensu nostro exercituali prope civitatem Law feria tertia proxima post festum beati Georgii martyris anno Domini millesimo quadringentesimo sexagesimo octavo regni nostri anno undecimo, coronationis vero quinto.

Original, pergament, sub text sigiliu în ceară roșie cu hârtiei protectoare, Colecție privată, Lad. 63, fasc. 1, nr. 38 (E 11100). În dreapta sus: *Commissio propria domini regis*. Pe verso: *Registrata. Folio CCLII. M.J.*

8. 1468. aprilie 26, în tabăra militară de lângă orașul Laa an der Thaya. Matia, regele Ungariei, dăruiește lui Nicolae Csupor moșiile Mălâncrav, Roandola, sălașul Felța, moșiile Ernea, Hundorf, jumătatea posesiunii Ibașfalău, moșia Uifalău, Bidiu și jumătatea posesiunii Enciu.

Nos Mathias Dei gratia rex Hungarie, Dalmatie, Croatie etc. memorie commendamus tenore presentium significantes, quibus expedit, universis, quod nos consideratis fidelitate et fidelibus servitiis fidelis nostri magnifici Nicolai Chwpor de Monozlo, wayuode nostri Transsilvani et comitis Siculorum nostrarum, per eum primum sacre predicti regni nostri Hungarie corone tandemque nostre maiestati sub locorum et temporum varietate cum omni fidelitatis constantia exhibitis et impensis possessiones Almakerek, Rwdal et predium Fethondorff appellatum in Albensi, ac Ernye, Handorff, necnon medietatem possessionis Ebesfalwa in de Kykellew, ac possessiones Wyfalw, Beden et medietatem possessionis Ench vocatarum in de Doboka comitatibus existentium habitas, que alias cuiusdam Michaelis Apafy dicti prefuerant, sed per notam infidelitatis eiusdem, quam ipse ex eo, quod idem postposita fide et fidelitate, qua nobis et sacre corone nostre tenebatur, nuper unacum ceteris nobilibus earundem partium Transsilvanarum coniurando et nobis rebellando Iohanni de Sancto Georgio et de Bozyn comiti, qui protunc honore wayuodatus earundem partium Transsilvanarum fungebatur, adheserat, ac contra nos, ut infidelis animo nocendi insurrexerat, notabiliter incurrit, iuxta antiquam et approbatam dicti regni nostri consuetudinem ad collationem nostram rite [!] et legitime [!] devolute esse perhibentur, simulcum cunctis suis utilitatibus et pertinentiis quibuslibet, terris scilicet arabilibus cultis et incultis, agris, pratis, pascuis, campis, silvis, nemoribus, montibus, vallibus, vineis et vinearum promontoriis, aquis, fluviis, piscinis, piscaturis aquarumque decursibus, molendinis et locis molendinorum, generaliter vero quarumlibet utilitatum et pertinentiarum suarum integritatibus quovis nominis vocabulo vocitatis sub suis veris metis et antiquis memorato Nicolao Chwpor wayuode suisque heredibus et posteritatibus universis animo deliberato et ex certa nostra scientia prelatorumque et baronum nostrarum ad id accedente consilio dedimus, donavimus et contulimus, immo damus, donamus et conferimus iure perpetuo et irrevocabiliter tenendas, possidendas pariter et habendas salvo iure alieno harum nostrarum vigore et testimonio litterarum mediante, quas in formam nostri privilegii redigi faciemus, dum nobis in specie fuerint reportate. Datum in